２０２０年２月１４日

各   位

会 社 名 株式会社リョーサン

代表者名 代表取締役 社長執行役員

 稲葉 和彦

（コード番号：８１４０ 東証第一部）

問合せ先 経営戦略室長 髙橋 則彦

（ＴＥＬ：０３－３８６２－３８１６）

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、２０２０年２月１４日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

代表取締役 社長執行役員 栗原宏幸氏より、病気療養のため、２０２０年２月１４日付をもって代表取締役

社長執行役員及び取締役を辞任する旨の申出があり、これを受理したことによるものであります。

２．異動の内容

氏 名 新 職 現 職

栗原
くりはら

  宏幸
ひろゆき

 相談役

代表取締役

社長執行役員

兼 企画本部長

稲葉
いなば

  和彦
かずひこ

代表取締役

社長執行役員

兼 企画本部長

兼 電子部品事業本部長

取締役

上席執行役員

電子部品事業本部長

３．略歴

  別紙の通り。

４．異動日

  ２０２０年２月１４日

５．その他

  当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以  上

【 別 紙 】

・新代表取締役 社長執行役員の略歴

氏  名 稲葉 和彦（いなば かずひこ）

出 身 地 東京都

生年月日 １９６７年６月１４日（５２歳）

最終学歴 １９９０年３月 東海大学工学部卒業

略  歴 １９９０年４月 当社入社

２０１３年７月 第二販売部長

２０１７年６月 執行役員 電子部品事業本部長

２０１９年６月 取締役 上席執行役員 電子部品事業本部長

２０２０年２月 代表取締役 社長執行役員

 兼 企画本部長

 兼 電子部品事業本部長

所有株式数 １，５００株（２０１９年９月末時点）

以上